sibi non recipiendo nullique moras Appellationis ad sui
proprietates facere ac quod ad penam simpliciter vel in
casu casibus suis fatalis iuris deinde deinde
Conventione alia oibus iuris reuelis et defenit
non sicut refulgent. Itaque quibus reuocari sua recipiendi
de oia mediante

Actum in Castro Premist
Sabbatho in Crastino festi
Sancti Petri in Vinculis An-
no Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quingagesimo Tertio.
Stvzyzonska Rowitabi-
ti sua Absenunt

Pro oia et Actis presentibus Casu. Casibus
Premistibus pulchre Comporens iusta Constan-
na de Fulstijx Herbuzowa olim Suis iuanis
Stvzyzonski Casus relicta sana Mente et Corpore.
Quibus a Veris Tribus Juribus Juris dombus que suis
quibusque proprii et Competentis modo Arant de Ca-
streni Casibus Premistibus Juris domi de ad succedentibus
rebus suis oibus iuris actus parte attinet isaliter
et plene subiectis atq; in corpore pale libere pu-
blice ac per se. Itaque reuocari. Quia ipsa Juris sui
H